[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	21.01.2021

п.г.т. Гари

	                №  19

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 16.10.2020 № 347 «Об утверждении Положения о наставничестве в Администрации Гаринского городского округа»

На основании Экспертного заключения от 15.01.2021 № 6-ЭЗ по результатам правовой экспертизы, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 16.10.2020 № 347 «Об утверждении Положения о наставничестве в Администрации Гаринского городского округа» следующие изменения:
1.1. в пункте 26 Положения слова «за выполнение особо важных и сложных заданий» заменить словами «по результатам работы»;

1.2. в пункте 8 Положения слово «(работодателя)» заменить словом «(работодатель)»;

1.3. в пункте 11 Положения слово «(работодателя)» заменить словом «(работодателю)»;

1.4. перед текстом утвержденного Положения слова «Приложение к постановлению администрации Гаринского городского округа от 16.10.2020              № 347» заменить словами «УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации Гаринского городского округа от 16.10.2020 № 347».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава

Гаринского городского округа

	С.Е. Величко